
UCHWAŁA NR LIV/413/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE  

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Zalewo za 2009 rok i udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Zalewa z tego tytułu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241 z późn. zmianami) Rada Miejska w Zalewie

uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Zalewo, biorąc pod uwagę pozytywną opinię 

Komisji Rewizyjnej w przedmiocie wykonania Budżetu Gminy Zalewo i jej wniosek w sprawie udzielenia absolutorium 

za 2009 rok oraz dysponując pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie Rada Miejska 

w Zalewie udziela absolutorium Burmistrzowi Zalewa z tego tytułu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko- Mazurskiego, przy czym podlega również ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie tutejszej 

Gminy. 

Załącznik do Uchwały Nr 

LIV/413/10

Rady Miejskiej w Zalewie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Sprawozdanie roczne z wykonania Budżetu Gminy Zalewo za 2009r. 

ID: ZJXFL-IPWGZ-VCZYV-ILEHV-BNNJT. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/User/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AF388FC8-9C68-4163-9434-86E1633FCFD0/Zalacznik1.doc

